
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.05.2025 № 58
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений 
о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое 

или нежилого в жилое помещение» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 20 мая 2025 года № 14 (318) 

 
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие 

с  Распоряжением Правительства Красноярского края от 15.03.2023 № 167-р, 
Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 27.12.2010 

№ 61 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о 
переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого 
помещения в жилое помещение» (в редакции постановлений Администрации города 
Дудинки от 15.10.2012 № 64, от 23.10.2013 № 69, от 18.11.2015 №59, от 13.07.2016 
№ 46, от 17.08.2017 № 63, от 11.02.2019 № 24, от 18.06.2019 № 79, от 23.09.2019 
№ 103, от 14.10.2019 № 112, от 14.06.2022 № 59), следующие изменения: 

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции: 
«Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение 
и нежилого помещения в жилое помещение»; 

1.2. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение 
и нежилого помещения в жилое помещение». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 



 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В. 

 
 

Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки А. А. Панов
 


